

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร สูง 4.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประมาณราคาตามแบบ ตามแบบแปลนส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่.....เดือน.....พ.ศ..2556..

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรงงานต้นทุน	กำไรภาษีอากร	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	87,184	12,816.0000	100,000	
สรุป				100,000	30 วัน
รวมเงินค่าก่อสร้างเป็นเงิน				100,000	
ขอเบิกงานทั้งโครงการเพียง				100,000	
หมายเหตุ				100,000	
(ตัวอักษร)	(..หนึ่งแสนบาท.....)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว

และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางและได้ลงมือซื้อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณการ.....ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ มุทาวัน)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ท่าด้วง

เห็นชอบ.....กรรมการ

(จำเอนนาวิ แก้วเหลี่ยม)

เจ้าพนักงานธุรการ

เห็นชอบ.....กรรมการ

(นายมนทล สีหะบุตร)

จนท.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร สูง 4.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านเจ็ดย่าง ต.ท่าด้วง อ.หนองไผ่ จ.เพชรบูรณ์

งานสำรวจออกแบบ ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

งานประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประมาณการ วันที่ เดือน พ.ศ. 2556

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ขุดดิน	10	ลบ.ม.	0	0	79	790	790
2	หิน	2	ลบ.ม.	355	710	0	0	710
3	ทรายหยาบ	1	ลบ.ม.	450	450	20	20	470
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	10	ถุง	130	1300	0	0	1300
5	คอนกรีตผสมเสร็จ	5	ลบ.ม.	1830	9150	0	0	9150
6	ค่าแรงผสมและเทคอนกรีต	5	ลบ.ม.	0	0	310	1550	1550
7	ตะแกรงเหล็กหยาบ 3.4 มม.	54	ตร.ม.	25	1350	5	270	1620
8	ลวดผูกเหล็ก	2	กก.	39	78	0	0	78
9	ไม้แบบ	3	ลบ.ฟ.	450	1350	103	309	1659
10	เหล็ก RB O 6 มม.	30	เส้น	60	1800	7	210	2010
11	เหล็ก RB O 12 มม.	32	เส้น	160	5120	10	320	5440
12	กระเบื้องลอนคู่	261	แผ่น	49	12789	10	2610	15399
13	ครอบหลังคา	28	แผ่น	60	1680	10	280	1960
14	ขอยึดกระเบื้อง	522	ตัว	3	1566	1	522	2088
15	เหล็กซี่ 75.45.15.2.3 มม.	28	ท่อน	480	13440	50	1400	14840
16	เหล็กซี่ 75.45.15.3.2 มม.	4	ท่อน	590	2360	50	200	2560
17	เหล็กซี่ 100.50.20.3.2 มม.	14	ท่อน	830	11620	50	700	12320
18	เหล็กซี่ 150.50.20.3.2 มม.	12	ท่อน	920	11040	50	600	11640
19	ขนส่งวัสดุ	20	คัน	0	0	80	1600	1600
20								
	ยอดรวม							87184

(นายไพโรจน์ มุทาวาน)

หัวหน้าส่วนโยธา

(จำเอนาวี แก้วเหลี่ยม)

เจ้าพนักงานธุรการ

(นายมงคล สีหะบุตร)

จนท.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย